PORTARIA Nº 033/2015

PORTARIA Nº 033/2015

O presidente da Ordem dos Advogados do Brasil Seccional de Alagoas,
RESOLVE   exonerar,   a   pedido  a   advogada   Carolina   de  Medeiros   Agra
OAB/AL 6100, como membro da Comissão Eleitoral relativo as eleições do
triênio  2016/2018,   em  substituição  designa  a  advogada  Evelyne   Naves
Maia   –   OAB/AL   6567,   passando   a   referida   comissão   a   ter   seguinte
composição: Presidente  Marcos Guerra Costa OAB/AL 5.998 Membros:
Carlos Barros Méro  OAB/AL 970 Fabio Bezerra Cavalcanti  OAB/AL 8828
Hiran Calheiros Malta  OAB/AL 4321 Evelyne Naves Maia – OAB/AL 6567
Publiquese Maceió, 25 de setembro de 2015

THIAGO RODRIGUES DE PONTES BOMFIM PRESIDENTE

Publicação Oficial da Ordem dos Advogados do Brasil / Alagoas – Conforme LEI Nº 7.397/2012

Sábado, 26 de Setembro de 2015  |  Ano 1  Edição 25

		2015-09-25T16:06:51-0300
	Sistema Audora
	Autenticação Sistema Audora